In nomine Patris et Filii, 1222
Precibus et meritis beatae Mariae, 81,

107

AL·LELUIES

Adorabo ad templum sanctum, 2031
Amavit eum Dominus et ornavit, 1744
Audi filia et vide, 1757
Beatus vir qui timet Dominum, 1708
Benedictus es Domine Deus, 2040
Dulce lignum dulces clavos, 2055
Hic est vere martyr, 1710
Hoc est praeceptum meum, 1694
Inveni David servum meum, 1751
Iste cognovit iusticiam, 1750
Iste est qui propter sacrum, 1719
Isti sunt qui venerunt, 1727
Iuravit Dominus, 1749
Iusti autem in perpetuum, 1733
Laetabitur iustus in Domino, 1709
Loquebar Domine de testimoniis,

1764
Nativitas gloriosae virginis Mariae,

2045
Ne timeas Zacharias, 2007
Nimis honorati sunt amici, 1695, 1697
Non vos me elegistis, 1696
Nos autem gloriari opportet, 2058
Omnes sancti quanta passi, 2017
Ostende nobis Domine misericordiam,

2050
Post partum virgo inviolata, 2030
Posuisti Domine super caput eius,

1711, 1718
Pretiosa in conspectu Domini, 1732
Primus ad Sion dicet, 1703
Quinque prudentes virgines, 1763
Sancti et iusti in Domino, 1725
Specie tua et pulchritudine tua, 1756
Vidi speciosam sicut columbam, 1758
Vindica Domine sanguinem, 1726

ANTÍFONES

A viro iniquo libera me, 633
Ad te de luce vigilo Deus, 519
Absolve Domine animas, 49, 1180
Absterget Deus omnem lacrimam,

1457
Accepit ergo Ihesus, 728
Accinxit fortitudinem lumbos suos,

1607
Adesto Deus unus omnipotens, 697
Adiuro vos filiae Iherusalem, 1624
Adiutor in tribulationibus, 508
Adiutorium nostrum in nomine Domi-

ni, 528
Adiuva me et salvus ero Domine, 451
Adiuvabit eam Deus, 244
Adoramus te, o Christe, 752
Adorate Dominum in aula sancta, 402
Aemulor enim vos Dei aemulatione,

1601
Alleluia, alleluia, alleluia, 367, 372
Amavit eum Dominus et ornavit, 1582
Amplius lava me Domine, 551
Angelus Domini nuntiavit, 94
Annuntiaverunt opera Dei, 1321
Ante thorum huius virginis, 222
Antequam convenirent, 128
Aperite illi portas iusticiae, 1208
Aporta inferi erue me, Domine, 47
Aspice in me Domine et miserere, 460
Astutus iuxta Domini vocem, 293
Auribus percipite qui habitatis, 509
Auxilium meum a Domino, 474
Auxilium nobis salvator mitte, 363
Ave Maria gratia plena, 105, 137
Avertit dominus captivitatem, 538

Beata mater et innupta virgo, 323
Beata Dei genetrix Maria, 338
Beati eritis cum vos oderint, 1346
Beati omnes qui timent, 562
Beati pacifici, beati mundo, 1342,

1355
Beati qui scrutantur testimonia, 426
Beatus ille servus, 1568, 1586
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Beatus iste sanctus, 1537
Beatus Nicholaus, pontificatus infula,